
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Cadette
Serie 2

1 6 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 4'19.20
SOLFRINI Amanda 1990 30.60 30.60 1'02.47 1'02.47
BONASONI Dania 1991 33.95 1'36.42 1'13.34 2'15.81
VISCUSI Giulia 1991 29.88 2'45.69 1'04.63 3'20.44
CHIARINI Martina 1992 28.37 3'48.81 58.76 4'19.20

2 5 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 4'21.04
GIUS Irene 1992 31.26 31.26 1'05.50 1'05.50
PIAZZOLLA Nadia 1993 33.76 1'39.26 1'12.90 2'18.40
GALASSINI Sara 1991 28.83 2'47.23 1'02.81 3'21.21
VERGADIN Lisa 1991 28.15 3'49.36 59.83 4'21.04

3 4 Rane Rosse asd Rane Rosse asd 4'23.52
MAURI Federica 1992 32.29 32.29 1'06.48 1'06.48
ALBERGONI Daria 1993 33.29 1'39.77 1'11.60 2'18.08
BONTEMPO Martina 1991 30.35 2'48.43 1'05.74 3'23.82
BIANCHI Serena 1990 28.95 3'52.77 59.70 4'23.52

4 7 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 4'23.94
BARUCCA Laura 1990 32.40 32.40 1'06.92 1'06.92
GALLI Angelica 1991 34.80 1'41.72 1'13.53 2'20.45
COLACITO Almudena 1992 29.96 2'50.41 1'04.43 3'24.88
ANGELINI Alessia 1991 29.05 3'53.93 59.06 4'23.94

5 3 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 4'24.31
SAPIGNOLI Sonia 1993 34.67 34.67 1'10.43 1'10.43
CELLI Elisa 1990 32.69 1'43.12 1'09.78 2'20.21
FERRINI Martina 1991 29.09 2'49.30 1'02.60 3'22.81
TARTAGLIA Carol 1992 29.11 3'51.92 1'01.50 4'24.31

6 8 Modena Nuoto Modena Nuoto 4'26.71
MAGISTRALI Sofia 1991 33.25 33.25 1'08.30 1'08.30
BERTACCHI Francesca 1992 34.89 1'43.19 1'15.42 2'23.72
MESCHIARI Silvia 1992 29.32 2'53.04 1'03.31 3'27.03
BERTOLINI Raissa 1991 28.28 3'55.31 59.68 4'26.71

7 9 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 4'28.16
DE MEMME Martina 1991 32.60 32.60 1'05.92 1'05.92
BALESTRI Linda 1994 35.93 1'41.85 1'16.57 2'22.49
CIALDINI Giulia 1992 30.00 2'52.49 1'05.06 3'27.55
CHELLI Camilla 1991 29.17 3'56.72 1'00.61 4'28.16

8 2 Vela Nuoto Iece -  Anc. Vela Nuoto Iece -  Ancona 4'31.32
PAOLINELLI Gaia 1991 32.91 32.91 1'07.03 1'07.03
BRAMUCCI Sara 35.76 1'42.79 1'16.73 2'23.76
LUCCONI Valentina 1992 30.94 2'54.70 1'06.71 3'30.47
CIPRIANI Marika 1991 29.10 3'59.57 1'00.85 4'31.32
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